&Y ¢A NFT 68 NS N'EC TCr NNAL RbdT AD-8484 NOLN LEA.:

O OO UL WN K

==
= O

el
u s WwN

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

AN TE

HOBA (DIAt: Ahh MPIPE 19, 2017 (LY AL 9(DY)
HOBMA (DGAL: M. A&C 9, 2017 03:30 $LIZ NG+ (AAL)
§8 ER¢F DEAH, ?D:10,000

N3:0DPA
g8 enad7t ¢2:100

R HAdtA ADIATY AGTY: ML A&C 9, 2017 04:00 L% NG

@DEAN: MAPDM, Akt GDNS/

9L TN

ALAC

THh+Y 90 T?
THA%Y ¢
PRI C& RNE
472 herh Aer
MHbé79) PRI CL
OAC A+ ETh A&
FE9° LAY

AAN RJEh

A KRHAT
b7 PR
ROA dATC

M MHAT 47

AADD YT %2C AAIC
Y TAN

Foenc

PHA "ML

A7 Cr PtC

A7 Cr 9PN

49 dATC

PAT 20N

NAC AT &.nh
SAM M7

AT AYEY AC PA
AT AAIEC %&
AN DEe

O+C TP

nNT A2

CtTC 4&

4& TP

AT AT LI

PART AL LT 48 NEC TCT NS

(DAE,

LADEL
13101-54101
13011-54120
13201-59106
11701-54080
13041-54041
11011-54020
13568-59066
13711-17010
13715-17010
11802-54020
15600-41010
90916-02211
17801-54180
19850-54140
11106-54120
23620-59045
12361-54121
12371-54060
23390-64480
31250-35410
31210-35101
31230-35061
04111-54191
11115-54073
11122-54020
16100-09092
16210-54150
22140-54730

22505-54010.

90363-12002

.FO Set

DO NHA 5L AL PD

pcs 4
pcs
Set
pcs
Set
Set
Set
pcs
pcs
pcs
Set
pcs
Set
pcs
pcs
pcs
pcs
pcs
pcs
pcs
pcs
pcs
pcs

pcs
pcs
pcs
pcs
pcs
pcs
pcs

PR RPRPRHRHORRFRRHEFFRPRPAEANDMARDMNHERPRPREFAEADMRERLDNMNUUNERELDN

© 00N/ NV, HFAAD 282013 - 2026 Made with love in Mekelle


https://tenders.milkta.com/ti/tenders/location/mekelle
https://tenders.milkta.com/ti/tenders/category/photo-video-audio-visual-equipment

9L 1N DAL DO0%%. NHA 5L AL PD MPAA PD aDNCY.

32 9PN HTdAAS 97 pcs 8
33 2Aht A2ERNAY TPT pcs 1
34 "PAEY RNL 13501-54070 pcs 1
35 A-nAY 47 TPT 99332-10865 pcs 1
36 F+&9° AT "LEAC No 113505-54021 pcs 1
37 r&A TPTC 15121-54020 pcs 1
38 HEt Pt+C 5 Liter Gallon 3
39 Het NPNT &ddrhA  #90 Liter 12
40 HEt D¢ Liter 2
41 Het &&7 Liter 1
42 7hh pcs 2
43 189° AT "L EAC No 213503-54030 pcs 1
44 7oA TPT &40 LC 15121-54020 pcs 1
45 neA TPT £4-£07 ¢ 15122-54020 pcs 1
46 259° N4N 27370-58320 pcs 1
47 AFCtC Ny N%¢tCo95A 2822-54340 kit 1
48 NFCtC Ny PP+C +Co%654A kit 1
49 [P TPT 29300-54180 pcs 1

NB: chasis No:- # JTFDE6264000081826 #

ODI°Crh, TEBLLT T

1. €2 2016/17 ANE HIDY HTALA 708, € LT MPLNLITT DT wthdt NPCN Hhrd

2. 68 ¢ g NN €6¢ (TIN) NCEERT PT vthdt NPCN Hhra

3. &t tOHDIN HTPYY NGt Rthh NPCN HARAY

4. xt HJPAR PD N NC T LT At HADN OL HEADN PRt NY6C tHETPILM: PPAAE NFPHTY (&R £INC

5. @hNE OHNS LS NNTNL NHTEINB MAHH, &Nt FA(ATR) NC 10,000 NAI° +NAG NrdH Hhad

6. M€ Eb¢F HEIPNN NC 100 AETHENN NN TNAT 6L N¢ £6¢ 8 PPO-AL £hiri

7. N9¢L AH, LT NGELYE NN HEINBA OAT 924 v @AM, 3 (09At Nt HPIMEE TCr §9°NC MDNST 6T
HAP 7N 6N ThAT 7NET hEA 6L €N¢ NER NON GDAGIHY (DNA DFIATTY 84N

8. AH, @) (¢F NN 0N 19/02/2017 - 29/02/2017 9/9° A K2C BLdr N ONT AGF 3:30 LI, $¥¢
t36% NG 4:00 %N +NN5 6 £N¢ €64 8 £hdr:

9. wt ¥ 0% YH, ERbdF NODAR &) NHdA T8 PPAGH MDA HtANID ARE

© 00N/ NV, HFAAD 282013 - 2026 Made with love in Mekelle



1TOATL ANGT NANA AN AL PE N+ 6 LN 997 £47N 6N HCNAN &4 At AYHC UYF DIRAH PPhFt &hAnRed
BAE7-0344-40/253+

© 00N/ NV, HFAAD 282013 - 2026 Made with love in Mekelle



