



ይህ ሪፖርት ስታት ናይ መኪና ስፔር ፓርት ብግልጻ ጨረታ ኣውዳዲሩ ክዕድግ ይደሊ።

ዝፀፀሉ መዓልቲ: ሰሉስ ጥቅምቲ 19, 2017 (ቅድሚያ ሓደ ዓመት)
 ዝዕፀወሉ መዓልቲ: ሶኒ ሕዳር 9, 2017 03:30 ቅድሚያ ሰዓት (ሓሊፉ)
 ናይ ጨረታ መድሓዚ ዋጋ:10,000
 ቦታ:መቐለ
 ናይ ደኩመንት ዋጋ:100
 ጨረታ ዝክፈተሉ መዓልቲን ሰዓትን: ሶኒ ሕዳር 9, 2017 04:00 ቅድሚያ ሰዓት
 መደብ: መለዋወጢ ኣቁሑት መኪና/

ምልክታ ግልጻ ጨረታ ናይ ስፔር ፓርት መኪና

ዓይነት ንብረት	መግለጻ	መዐቀኒ	በዝሒ ናይ ሓደ ዋጋ	ጠቅላላ ዋጋ	መብርሂ
1 ላይነር	LADEL	pcs	4		
2 ፒስቶን ምስ ፒን	13101-54101	pcs	4		
3 ፒስቶን ሪንግ	13011-54120	Set	1		
4 ኮኔክቲንግ ሮድ ኣሰይ	13201-59106	pcs	2		
5 ቤሪንግ ክራንክ ሻፍት	11701-54080	Set	5		
6 ቤሪንግ ኮኔክቲንግ ሮድ	13041-54041	Set	4		
7 ወሽር ሴት ክራንክ ሻፍት	11011-54020	Set	1		
8 ታይም ቤልት	13568-59066	pcs	1		
9 ሻልቭ ኢንቴክ	13711-17010	pcs	4		
10 ሻልቭ ኤግዞስት	13715-17010	pcs	4		
11 ቤሪንግ ካምሻፍት	11802-54020	Set	1		
12 ኣይል ፊልተር	15600-41010	pcs	1		
13 ቪ ቤልት ፋን	90916-02211	Set	1		
14 ኢለመንት ኤዮር ክሊነር	17801-54180	pcs	1		
15 ግሎን ፕላን	19850-54140	pcs	4		
16 ቻምበር	11106-54120	pcs	4		
17 ኖዝል ኣሰይ	23620-59045	pcs	4		
18 ሳፖርት ሞተር	12361-54121	pcs	2		
19 ሳፖርት ካምብ	12371-54060	pcs	1		
20 ፊዩል ፊልተር	23390-64480	pcs	1		
21 ክላች ዲስክ	31250-35410	pcs	1		
22 ከሽር ክላች ዲስክ	31210-35101	pcs	1		
23 ሪሊዝ ቤሪንግ	31230-35061	pcs	1		
24 ጋስኬት ኢንጅን ኦቨር ሆል	04111-54191.FO	Set	1		
25 ጋስኬት ሲሊንደር ሄድ	11115-54073	pcs	1		
26 ሻልቭ ጋይድ	11122-54020	pcs	8		
27 ወተር ፓምፕ	16100-09092	pcs	1		
28 ካፕ ሊንግ	16210-54150	pcs	1		
29 ሮተር ሄድ	22140-54730	pcs	1		
30 ፊድ ፓምፕ	22505-54010.	pcs	1		
31 ኢንፑት ሻፍት ቤሪንግ	90363-12002	pcs	1		

ዓይነት ንብረት	መግለጫ	መወቀሻ	በዝሒ ናይ ሓደ ዋጋ	ጠቅላላ ዋጋ	መብርሂ
32	ሽምሶ ዝተፈለለየ ዓቀን		pcs 8		
33	ጋሶኬት ኢንጅክሽን ፓምፕ		pcs 1		
34	ካምቫፍት ኣሰይ	13501-54070	pcs 1		
35	ቪ-ቤልት ሻን ፓምፕ	99332-10865	pcs 1		
36	ታይም ቤልት ኣይድላር No 1	13505-54021	pcs 1		
37	ኣይል ፓምፕ ጊር	15121-54020	pcs 1		
38	ዘይቲ ሞተር	5 Liter	Gallon 3		
39	ዘይቲ ካምብዮ ዲፈረንሻል	#90	Liter 12		
40	ዘይቲ መሪ		Liter 2		
41	ዘይቲ ፍሬን		Liter 1		
42	ፖስትሽ		pcs 2		
43	ታይም ቤልት ኣይድላር No 2	13503-54030	pcs 1		
44	ኣይል ፓምፕ ድራይቭ ጊር	15121-54020	pcs 1		
45	ኣይል ፓምፕ ድራይቭን ጊር	15122-54020	pcs 1		
46	ዲናሞ ብሩሽ	27370-58320	pcs 1		
47	ስታርተር ኪት ባትሪተርሚናል	2822-54340	kit 1		
48	ስታርተር ኪት ሞተር ተርሚናል		kit 1		
49	ቫክዩም ፓምፕ	29300-54180	pcs 1		

NB: chasis No:- # JTFDE6264000081826 #

መምርሒ ተጫራትቲ

1. ናይ 2016/17 ግብሪ ዘመን ዝተሓደሰ ንግዲ ፍቃድን መቅረባይነትን ኮፒ ኣተሓሒዞ ከቅርብ ዝኽእል
2. ናይ ግብሪ ኸፍሶ መስሰ ቁፅሪ (TIN) ሰርቲፊኬት ኮፒ ኣተሓሒዞ ከቅርብ ዝኽእል
3. ሻት ተመዝጋቢ ዝኾነን ሰርቲፊኬት ኣተሓሒዞ ከቅርብ ዝኽእሎን
4. እቲ ዝምለእ ዋጋ ብ ብር ኾይኑ ሻት ዝሓወሰ ወይ ዘይሓወሰ ምዃኑ ብንጹር ተዘይተቀሚጡ ምስሻቱ ከምዝኾነ ርዳእ ይግበር
5. ውሕስና መኽበሪ ጨረታ ብባንኪ ብዝተረጋገጸ መስዘዚ ከፍስት ቸክ(ሲፒኦ) ብር 10,000 ብስም ትካልና ከትሕዝ ዝኽእል
6. ሰነድ ጨረታ ዘይምስስ ብር 100 እናኸፈሰካ ካብ ትካልና 6ይ ደብረ ቁፅሪ 8 ምውሳድ ይከኣል
7. ሰዓራይ እዚ ጨረታ ሰዓራይነቱ ካብ ዝተገሰጸሉ ዕለት ጀሚሩ ኣብ ውሽጢ 3 መዓልቲ በቲ ዘቀመጥናዮ ፓርት ናምበር መሰረት ፅሬት ዘስም ንብረት ናብ ትካልና ንብረት ክፍሊ 6ይ ደብረ ብናይ ባዕስ መጓዓዝን መሰል ወፃኢታትን የረክብ
8. እዚ ውሱን ጨረታ ካብ ዕስት 19/02/2017 - 29/02/2017 ዓ/ም ኣብ ኣየር ፀኒሑ በቲ ዕስት ሰዓት 3:30 ቅድሚ ቀትሪ ተዓፅዩ ሰዓት 4:00 ኣብ ትካልና 6 ደብረ ቁፅሪ 8 ይኸፈት፤
9. እቲ ቤት ዕዮ ነዚ ጨረታ ብሙሉእ ይኹን ብኸፋል ናይ ምስራዝ መሰሉ ዝተሓሰመ እዩ፤

ንተወሳኺ ሓበሬታ ብኣካል ኣብ ጎሊ ዋና ቤት ፅ ደደቢት ማን ይናገስ ናብ ዝርከብ ይሓ ሲቲ ሰንተር ህንፃ መዲኤኽ ምሕታት ይከሳስ።
ቴሌፎን-0344-40/253።